

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านวังแค้วัง บ้านเลขที่ ๓๐/๓ ถึง บ้านเลขที่ ๓๐/๔ หมู่ที่ ๒ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๘๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๘๐,๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๕๑.๐๔ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปผลราคาค่าก่อสร้าง ✓
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง ✓
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ ✓
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา ✓
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล,

สรุปผลราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อ.เมือง จ.ลำปาง

ประเภทงาน งานทาง

17 ตุลาคม 2565

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านวังแก้ว บ้านเลขที่ 30/3 ถึงบ้านเลขที่ 30/4 หมู่ที่ 2 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านวังแก้ว หมู่ที่ 2 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	146,866.59	1.3624	200,091.04	
สรุป				200,091.04	
ราคากลางค่าก่อสร้าง				200,091.04	
สองแสนเก้าสิบบเอ็ดบาทสี่สตางค์					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นครที่ 2742/2565 ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2565

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทรีย์ศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านวังแก้ว บ้านเลขที่ 30/3 ถึงบ้านเลขที่ 30/4 หมู่ที่ 2 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านวังแก้ว หมู่ที่ 2 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 ตุลาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	280.00	3.18	890.40	1.3624	4.33	1,213.08
2	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม.	ตร.ม.	280.00	352.88	98,806.00	1.3624	480.76	134,613.29
3	งานลูกรังปรับเกลี่ยไหล่ทาง	ลบ.ม.	10.00	190.04	1,900.36	1.3624	258.91	2,589.05
4	งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	16.00	290.00	4,640.00	1.3624	395.10	6,321.54
5	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	14.00	453.75	6,352.50	1.3624	618.19	8,654.65
6	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง Contraction joint	เมตร	21.00	124.10	2,606.00	1.3624	169.07	3,550.41
7	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง EXPANSION JOINT	เมตร	3.50	170.59	597.05	1.3624	232.41	813.42
8	งานดินคันทาง ขุดตัดตักชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	43.75	20.34	889.88	1.3624	27.71	1,212.37
9	หินคลุกบดอัดแน่นพื้นทาง	ลบ.ม.	51.50	586.11	30,184.41	1.3624	798.51	41,123.24

ผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F เป็นเงินทั้งสิ้น

200,091.04

งบประมาณ

200,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 146,866.59

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ